Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 65 г. Нижние Серги»

(МАДОУ детский сад № 65)

* ПРИКАЗ

«14» сентября 2020 г. № 35

г. Нижние Серги

«О зачислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 года N° 273-ФЗ, Уставом МАДОУ детский сад № 65, Положением о порядке
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ
детский сад № 65, Договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования между МАДОУ детский сад № 65 и родителями (законными представителями)
ребенка, посещающего дошкольное учреждение и на основании заявления родителей,

а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу раннего возраста № 2:

- воспитанников 2018 г.р. -  11 человек.

2. Зачислить в младшую группу № 1:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-16T09:23:44+0500